
 
 
 

吸収合併のお知らせ 
 

2024 年 8 月吉日 
お取引先各位 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、⻑野県パトロール株式会社と株式会社ＨＯＰＥは 2024 年 10 月
１日をもって合併し⻑野県パトロール株式会社が株式会社ＨＯＰＥの権利義務
の一切を継承して全業務を行い株式会社ＨＯＰＥは解散することになりました。 

お客様のご要望にお応えするため、役員ならびに社員一同更に業務に精励い
たしたいと存じます。これまで両社に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げま
すとともに、今後もご支援ご鞭撻のほどを心よりお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 

⻑野県⼩諸市御影新⽥⽵ノ花 1425 番地 1 
⻑野県パトロール株式会社 
代表取締役  ⽵花 ⻑雅 

 
⻑野県⼩諸市御影新⽥⽵ノ花 1425 番地 1 

株 式 会 社 Ｈ Ｏ Ｐ Ｅ 
代表取締役  ⽵花 ⻑雅 

 
 
 
          ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
          ⻑野県パトロール株式会社 

     本社 統括本部 篠原 
          電 話 ０２６７−２５−５３６３ 
          ＦＡＸ ０２６７−２５−５１１８ 
 


